青岛市供销合作社联合社文件

青供政发〔2023〕5号                   签发人：姜水清

关于召开青岛市供销合作社第四届理事会第二次全体会议、第四届监事会第二次全体会议的通知
各区市供销社，各相关企事业单位，机关各处室：

根据市社2023年工作安排并报市政府同意，决定召开青岛市供销合作社第四届理事会第二次全体会议、第四届监事会第二次全体会议。现将有关事项通知如下：

1、 会议主题

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落实党的二十大精神，认真贯彻中央、省、市委工作会议及省社四届八次理事会议、四届五次监事会议精神，总结2022年工作，部署2023年工作，围绕全市中心大局，在服务乡村振兴、保障城乡供给、推动高质量发展中重塑新时代新供销的新担当、新作为、新形象。

2、 时间地点

时间：2023年2月9日（星期四）上午9:30，会期1天。

地点：青岛国际新闻中心（香港中路50号）三楼会议室。
3、 与会范围

参会人员：市供销社四届理事会理事、四届监事会监事。

列席人员：市供销社机关不是理事和监事的其他工作人员。

4、 会议内容

会议分两个阶段进行。

第一阶段，召开四届二次理事会议，主要议程：调整理事会理事；通报2022年度青岛市供销合作社系统综合业绩考核优胜单位及先进集体、先进基层单位和先进个人；市社党组书记、理事会主任姜水清同志作理事会工作报告；工作座谈。
第二阶段，召开四届二次监事会议，主要议程：市社党组副书记、监事会主任韩峰同志作监事会工作报告。
5、 有关要求

（1） 各区市供销社、各相关企事业单位将参会回执（附件）于2月7日（星期二）16:00前，通过金宏网发送至“青岛市供销社”，会议不得缺席，如有特殊情况不能参加，须书面请假。

（2） 参会人员需进行自我健康监测，如出现发热（体温≥37.3℃）、乏力、咳嗽、咽痛、腹泻、呕吐、嗅觉或味觉减退等症状，应及时就诊，未排除传染病者不得参会。

（3） 参会人员需着正式便装、佩戴口罩，于2023年2月9日（星期四）上午9:10前到达会场签到，会议期间自觉遵守各项会议纪律。

联系人：刘璐，联系电话：85920026
附件：参会报名回执

青岛市供销合作社联合社

2023年2月6日
附件
参会报名回执
单位：

	姓名
	职务
	联系电话
	备注

	青岛市供销社办公室                          2023年2月6日印发

2